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AHAJINTUYECKOE YNPABJIEHUE
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USD Libor 3m 0.576%  06.n.

HedTb Brent 109.25 0 0.00%
3onoto 1606.95 0.6  0.04%
EUR/USD 1.3061  0.002  0.13%
RUB/Kop3uHa 35.39 -0.01  -0.04%
MosPRIME O/N 6.19% -15.0 6.1.

OcTaTku Ha Kopp. cu. 1023.79  105.7 11.51%
Cyeta u geno3utbl B LIb 101.58 -65.6 -39.24%
RUSSIA CDS 5Y $ 275.16 0.0 6.0.

Rus-30 - UST-10 261.80 06.0.
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JONrOBOW PbIHOK | EXXEAHEBHbIN OB30P

BTOPHUK, 27 AeKabps 2011 T.

PbIHKH

® PblHOK B nNOHeAeNnbHMK 3aBepwun AeHb Ha MHUHUMANbHbIX
obbemax npocegas Ha doHe py6neBoit
nukBugHoctu. O6opot B cexktope O®3 oxanca o 2,07 mapa. py6.,

CAeNnokK, CHUKeHuA

aKTMBHOCTL B Oymarax pacnpegenunacb pasHomepHo. bymaru
KOMMNaHMWi 3aBepLInImn AeHb C 060poTammn B 12,56 Mapa. pyob.

® CHMXXeHMe CTOMMOCTM AeHer Mo onepauusm peno Bbipa3unoch B
TeXHMYECKOM NajeHUU CTaBOK AEeHEeXHOro pbiHKa. OCTaTKy Ha cyertax
LB c ytpa noBbicMAUCb Ha 40.1 mapa. py6. oo 1125,4 mapa. pyo.
6narogaps NpUTOKy BIOMKETHBIX CPEACTB U ycunuam LB, AyKumoH peno
HE CMOT MONHOCTbIO CMNAANTb HAMPAKEHHYIO CUTYaLUI0 CO CBOBOAHbBIMM

A€Hbrammn, HO yaoBneTBoOpna anneTuT y4aCTHMKOB PblHKaA.

BHELUHUW ®OH

® EBponeiickuii AONTOBOM KPWU3WC B NpeAnpasgHUYHbIE [JHU He
nepectaeT OKa3blBaTb BAWAHWE Ha MUPOBbIE PbIHKW, B YaCTHOCTW

asnatckue. [lo MHeHuMi0 npaBuTenbcTtBa AnoHuu, ero BAMAHUE
CKa3blBAETCA HA (PUHAHCOBbLIX PbIHKAX AAHHOW CTpaHbl fJaxe npu
BMAMMOW CTabUIBHOCTU M BbI3bIBAET OMACEHMA MO 3aMeANeHnio pocTa
KNI0YEeBbIX 3KCMNOPTHbIX PbIHKOB A3UW 1 YKPEenneHnio Kypca neHsl 13-3a
6ercTBa MHBECTOPOB B "TUXYI0 raBaHb".

® Oxwupaercs, 4YTO nocnepoxaectBeHckue pacnpogaxmu B CLIA
npuHecyT NpubblIb aMepPUKAHCKUM puTeinepam Ha (oHe CUrHanoB o
BOCCTaHOBNEHUM pbiHKa Tpyaa B CLUA, ymeHblueHUW yncna obpalleHui
3a nocobuem no 6espabotuue B CLUA 10 MUHMMYMaA TPEX C NMONOBUHON
netT 3a Hepeno nepep  PoxpectBom, a  TaKke  BbIpOCLUIMX
NnoTpebUTeNbCKUX HACTPOEHWUIA [0 MaKCUMyma LWeCcTM MecslueB B
nexabpe.

® Brent nogopoxana Ha 25 ueHtoB Ao $108,21 3a 6appenb, YyTb
paHee MoKas3aB BHYTPMAHEBHOM MaKCMMyM Ha oTmeTKe $108,30 Ha
toHe nepeboes B nocraBkax u3 CMpUM, BOEHHbIX yYyeHUn MpaHa Ha
KNlOYEBOM MOPCKOM MNyTW, a TaKke nNpuW MOAAEPHKKE XOopoulen
CTaTUCTUKK no npoaaxe agomos B CLUA.

® Ha ¢QoHe HM3KOM PLIHOYHOW aKTMBHOCTM uHAeKC Dow Jones
HaxoAuTCA Ha YPOBHE 12,294.00, S&P 500 - 1,265.33. [loxoaHocTb UST-
10 ynana ¢ 2.02% [0 2.01%. Topru 6bINN 3aKPbITbl B NOHEAENbHUK B
NPOJOMKEHMNE POXKAECTBEHCKNX NPA3AHUKOB B BOCKpECeHbe.

® pa3gHukM B GOMbIIMHCTBE  CTpaH

npoponxKarTcA, n3

HEMHOTOYNCNEHHbIX HOBOCTeN cerogHa oXunaaercsa NHAEKC

notpebutensckoro gosepus B CLUA n cBogHbIf nHaekc ®PB PuumoHaa.



PbIHKU

®* PblHOK B NOHeAeNbHMK 3aBepluMA fAeHb Ha MMUHUMaNbHbIX 06bemax
cAenokK, npocepas Ha ¢oHe cHUXKeHUA pybneBon nUKBMAHocTU. O60OPOT B
cektope O®3 coxanca fo 2,07 mapa. py6., akTMBHOCTL B Bymarax
pacnpegenunacb pasHomepHo. OcHOBHble 060pOThl 6biin B Bbinyckax O®3-
25079 (0,3 mapa. py6./15 6.n./YTM 7,84%), 0®3-26202 (0,3 mnpa. py6./-3
6.n./YTM 7,59%) n 0®3-25073 (0,5 mnpa. py6./-18 6.n./YTM 6,42%). Bymaru
KOMNaHWin 3aBeplinanM AeHb ¢ obopotamu B 12,56 MApPA. pyb., aKTUBHO
Toprosascs HoBbl Bbinyck BTE 60-06 (1,6 mnpa. py6./o 6.n./YTM 8,69%).
Takxe nHTepec Obin NPosBAEH K 6OHAAM TeNEKOMMYHUKALMOHHOMO CeKTopa:
MTC-08 (0,8 mnpa. py6./-8 6.n./YTM 9,57%) u Poctenekom-11 (0,5 mnpa.
py6./0 6.n./YTM 11,49%).

JEHEXXHbIN PbIHOK

® CHuXXeHUe CTOMMOCTM [eHer no onepauuam peno Bblpasunocb B
TeXHMYECKOM NajeHuMn CTaBOK JeHexHoro pbiHka. Octatku Ha cyetax Ub ¢
yTpa NoBbICMAUCH HA 40.1 MAPA. PYy6. 00 1125,4 MApA. py6. 6narogaps NpUTOKY
OloKeTHbIX cpeacts v ycunusam LB, AyKUMOH peno, Ha KOTOPOM perynstop
pe3Ko YBENUYUA NUMUT A0 220 MApPA. pyb., HE CMOr MONHOCTbIO CrAaauTb
HanpsKeHHYI0 CUTyauuio CcO CBOOOAHbLIMU [AeHbramu, HO YAOBNETBOPUN
anneTuT y4acTHUKOB pbiHKa. lpeanomeHue 6bi10 Ha 20% Bbllle cnpoca,
UTOroBas CTaBKa — 6,06%. Ha mewbaHKe CAenku peno cCoBepllianncb noj
6,46% rofoBbIX, CNPOC CHU3MACA [0 168,2 mMApA. pyb. Pybnesbie KpeawTsl
TaKxe aewesetoT — Mosprime oBepHaiT ynan Ha 15 6.n. A0 6,19%, KOTUPOBKU
Ha MBK c ytpa - 5,5-6,5%.
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BNIOK «KA3SHAYENCTBO»

Baaum Kopa6nuH
Ynpasnstowuin gupektop, Pykosogutens 61oka
Vadim@mdmbank.com

| OENAPTAMEHT LLEHHbIX BYMAT
WUnba BUHn4YeHKO

HavanbHuK AenaptameHTa
Ilya.Vinichenko@mdmbank.com

106. 52430

NPOAAXKW AOJITOBbIX UHCTPYMEHTOB

AHHa KasHaveeBa Nroamuna Pyapbix Omutpuin CacoHoB
+7 495787 94 52 +7 495 363 55 83 +7 495 363 23 88

TOProenaA AOJIroBbiIMu UHCTPYMEHTAMW U ONEPALIUU PENO

Auppen JlapuH Feopruii BenukopgHblit Anekcanap 3y6koB NleHnc AHoxuH
Andrey.Larin@mdmbank.com Georgiy.Velikodniy@mdmbank.com Alexander.Zubkov@mdmbank.com Denis.Anokhin@mdmbank.com

BPOKEPCKOE OBC/NTY>XUBAHUE

AHnHa WUnbuHa WUropb Bbepaun Feopruit faaeHko
Anna.llina@mdmbank.com Igor.Berdin@mdmbank.com dyadenko@mdmbank.com

TOPTrOB/IA U NPOAAXM HA PbIHKE AKLIWIA

[aHuun 3atonorux Aptyp CemeHoB AxacTacus BopoxkeitkuHa
Zatologin@mdmbank.com Artur.Semenov@mdmbank.com Anastasija.Vorozheikina@mdmbank.com
106. 52408 A06. 52599 106. 52533

AHAJINTUYECKOE YNIPABJIEHUE 706. 52410

Muxaun 3ak

HayanbHWK aHanuTM4yecKoro

ynpasneHus

Mikhail.Zak@mdmbank.com

Hukonaiu l'yakos Amutpuin ®ununnos ExatepuHa XXypaBnesa KoHcTaHTuH AGpaBuTOB

PbIHOK aKLuWii PbIHOK aKumit [onrosow pbIHOK [lonroBow pbiHOK
Gudkov@mdmbank.com Dfilippov@mdmbank.com Katerina.Zhuravleva@mdmbank.com Abravitov@mdmbank.com

PEAAKTOPCKAA FPYNMNA

3uapto Mannunaep Juxke lNapeeBa
Andrew.Mullinder@mdmbank.com EGareeva@mdmbank.com

Hactoawmn 0630p MMeEeT TONbKO I/IH¢)0pMaL|,VIOHHOE 3Ha4YeHne N He MOXKET pacCMaTpuUBaTbCA KaK NpejioXeHne o0 CoBepLlleHnn CAEeNoK Ha
d:)I/lHaHCOBOM PbIHKE. OT4eT OCHOBAH Ha UCTOYHMKAX VIHdJOpMaLI,VIM, 3acnyxuneamwmnx goeepne, OAHaKO Mbl HE rapaHTUpyem, 4YTO BCe CBEAEHUA
a6CONIOTHO TOYHBI. l/IH(bopmau,vm MOXET ObITb M3MeHeHa Hamu 6e3 npeaBapuTeNnbHOro yBeAoMIeHuUA.
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